
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 30/2023 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie II 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Drwini 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Tarnowie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Drwini zarządzonych 

na dzień 6 sierpnia 2023 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Drwini, z siedzibą  

w Urzędzie Gminy Drwinia, Drwinia 57, 32-709 Drwinia, 

w składzie: 

1. Ewa Małgorzata Gajos, zgłoszona przez KWW PATRYCJA KURNIK, 

zam. Niedary 

2. Stanisława Józefa Jarosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grobla 

3. Dariusz Wacław Jeliczko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bochnia 

4. Agnieszka Izabela Karcz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dziewin 

5. Jolanta Wiesława Kozak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dziewin 

6. Barbara Leśniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wyżyce 

7. Teresa Maria Madej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Proszówki 

8. Anna Wojtaszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Drwinia 

9. Paweł Marcin Wymazała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Niedary 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Drwini. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

z up. Komisarza Wyborczego  

w Tarnowie II 

Komisarz Wyborczy w Tarnowie I 

 

/-/ Katarzyna Joanna Tutaj 


